
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 34/3/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 4 marca 2024 r.

zmieniające zarządzenie nr 5/12/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 grudnia
2020  r.  w sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  spraw  dostępności
Urzędu Miasta Lublin i jednostek organizacyjnych miasta Lublin

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 2 pkt 1
ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji
mobilnych podmiotów publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1440), art. 3 pkt 1 ustawy
z  dnia  19  lipca  2019  r.  o  zapewnianiu  dostępności  osobom  ze  szczególnymi
potrzebami  (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) oraz § 18 pkt 2 i § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 10 października 2023 r. z późn. zm.) w związku z zarządzeniem
nr 57/10/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października 2016 r.  w sprawie
ustalenia  zasad powoływania  i  funkcjonowania  zespołów zadaniowych w Urzędzie
Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr  5/12/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 grudnia 2020 r.
w sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  spraw  dostępności  Urzędu  Miasta
Lublin  i  jednostek  organizacyjnych  miasta  Lublin,  zmienionym  zarządzeniami
Prezydenta Miasta Lublin: nr 60/7/2021 z dnia 14 lipca 2021 r. oraz nr 155/7/2022
z dnia 29 lipca 2022 r., § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1

             W celu realizacji wymagań związanych z zapewnieniem dostępności Urzędu
      Miasta Lublin i jednostek organizacyjnych miasta Lublin osobom ze szczególnymi
      potrzebami  powołuję  zespół  zadaniowy  do  spraw  dostępności  Urzędu  Miasta
      Lublin  i  jednostek  organizacyjnych  miasta  Lublin,  zwany  dalej  Zespołem,
      w składzie:

1) Joanna Olszewska – Wydział ds. Osób Niepełnosprawnych – Przewodnicząca
Zespołu;

2) Sławomir  Skowronek  –  Wydział  Inicjatyw  i  Programów  Społecznych  –
Zastępca Przewodniczącej Zespołu;

3) Anna Kocot – Wydział ds. Osób Niepełnosprawnych – Sekretarz Zespołu;

4) Monika Artymiak – Biuro Obsługi Mieszkańców – członek Zespołu;

Nr dokumentu Mdok: 117287/11/2023 strona 1 z 3
ON-DS-II.8410.2.2021



Prezydent Miasta Lublin

5) Grzegorz Hunicz – Wydział Informatyki i Telekomunikacji – członek Zespołu;

6) Dorota Mazurek – Wydział Informatyki i Telekomunikacji – członek Zespołu;

7) Magdalena Niewiarowska – Biuro Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych –
członek Zespołu;

8) Mirosław Jarosiński – Wydział Oświaty i Wychowania – członek Zespołu;

9) Agnieszka  Adamska-Bednarz  –  Wydział  Oświaty  i  Wychowania  –  członek
Zespołu;

10) Tomasz Kępa – Wydział Spraw Mieszkaniowych – członek Zespołu;

11) Arkadiusz Niezgoda – Wydział Zarządzania Ruchem Drogowym i Mobilnością
– członek Zespołu;

12) Marzena Jonak – Wydział Inwestycji i Remontów – członek Zespołu;

13) Zbigniew Węgier – Wydział Inwestycji i Remontów – członek Zespołu;

14) Olga Kostecka – Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków i Rewitalizacji  –
członek Zespołu;

15) Emilia Tomala – Wydział Sportu – członek Zespołu;

16) Marcin Kęćko – Biuro Rozwoju Turystyki – członek Zespołu;

17) Paweł Ogórek – Wydział Organizacji Urzędu – członek Zespołu;

18) Iwona Górecka – Wydział Organizacji Urzędu – członek Zespołu;

19) Małgorzata Kamińska-Fornal – Wydział Planowania – członek Zespołu;

20) Grzegorz Sadowski – Wydział Planowania – członek Zespołu;

21) Karolina Kowalczyk – Wydział Architektury i Budownictwa – członek Zespołu;

22) Justyna Sobkowicz – Wydział Architektury i Budownictwa – członek Zespołu;

23) Magdalena Wójtowicz-Deka – Wydział Kultury – członek Zespołu;

24) Ewa Wasilewska-Wójcik – Biuro Partycypacji Społecznej – członek Zespołu;

25) Katarzyna  Kołodyńska  –  Wydział  Inicjatyw  i  Programów  Społecznych  –
członek Zespołu;

26) Agnieszka  Czapska  –  Wydział  ds.  Osób  Niepełnosprawnych  –  członek
Zespołu;

27) Robert Lipiński – Wydział ds. Osób Niepełnosprawnych – członek Zespołu;

28) Anna  Szema  –  Miejski  Ośrodek  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  –  członek
Zespołu;

29) Rafał Jocek – Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie – członek Zespołu;

30) Izabela Czernicka-Białowąs – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji „Bystrzyca”
Sp. z o.o. w Lublinie – członek Zespołu;

31) Artur Kloc – Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie – członek Zespołu;

32) Paweł Żurowski – Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie – członek Zespołu;

33) Katarzyna Jusyn-Ciuraj – Zarząd Nieruchomości Komunalnych w Lublinie –
członek Zespołu;

34)  Ewa Galant-Szala – Miejski Urząd Pracy w Lublinie – członek Zespołu.”.

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 117287/11/2023
ON-DS-II.8410.2.2021



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                             Prezydent Miasta Lublin

                                                                                 (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 117287/11/2023 Strona 3 z 3
ON-DS-II.8410.2.2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Joanna Olszewska – Wydział ds. Osób Niepełnosprawnych – Przewodnicząca Zespołu;
	2) Sławomir Skowronek – Wydział Inicjatyw i Programów Społecznych – Zastępca Przewodniczącej Zespołu;
	3) Anna Kocot – Wydział ds. Osób Niepełnosprawnych – Sekretarz Zespołu;
	4) Monika Artymiak – Biuro Obsługi Mieszkańców – członek Zespołu;
	5) Grzegorz Hunicz – Wydział Informatyki i Telekomunikacji – członek Zespołu;
	6) Dorota Mazurek – Wydział Informatyki i Telekomunikacji – członek Zespołu;
	7) Magdalena Niewiarowska – Biuro Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych – członek Zespołu;
	8) Mirosław Jarosiński – Wydział Oświaty i Wychowania – członek Zespołu;
	9) Agnieszka Adamska-Bednarz – Wydział Oświaty i Wychowania – członek Zespołu;
	10) Tomasz Kępa – Wydział Spraw Mieszkaniowych – członek Zespołu;
	11) Arkadiusz Niezgoda – Wydział Zarządzania Ruchem Drogowym i Mobilnością – członek Zespołu;
	12) Marzena Jonak – Wydział Inwestycji i Remontów – członek Zespołu;
	13) Zbigniew Węgier – Wydział Inwestycji i Remontów – członek Zespołu;
	14) Olga Kostecka – Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków i Rewitalizacji – członek Zespołu;
	15) Emilia Tomala – Wydział Sportu – członek Zespołu;
	16) Marcin Kęćko – Biuro Rozwoju Turystyki – członek Zespołu;
	17) Paweł Ogórek – Wydział Organizacji Urzędu – członek Zespołu;
	18) Iwona Górecka – Wydział Organizacji Urzędu – członek Zespołu;
	19) Małgorzata Kamińska-Fornal – Wydział Planowania – członek Zespołu;
	20) Grzegorz Sadowski – Wydział Planowania – członek Zespołu;
	21) Karolina Kowalczyk – Wydział Architektury i Budownictwa – członek Zespołu;
	22) Justyna Sobkowicz – Wydział Architektury i Budownictwa – członek Zespołu;
	23) Magdalena Wójtowicz-Deka – Wydział Kultury – członek Zespołu;
	24) Ewa Wasilewska-Wójcik – Biuro Partycypacji Społecznej – członek Zespołu;
	25) Katarzyna Kołodyńska – Wydział Inicjatyw i Programów Społecznych – członek Zespołu;
	26) Agnieszka Czapska – Wydział ds. Osób Niepełnosprawnych – członek Zespołu;
	27) Robert Lipiński – Wydział ds. Osób Niepełnosprawnych – członek Zespołu;
	28) Anna Szema – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie – członek Zespołu;
	29) Rafał Jocek – Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie – członek Zespołu;
	30) Izabela Czernicka-Białowąs – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” Sp. z o.o. w Lublinie – członek Zespołu;
	31) Artur Kloc – Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie – członek Zespołu;
	32) Paweł Żurowski – Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie – członek Zespołu;
	33) Katarzyna Jusyn-Ciuraj – Zarząd Nieruchomości Komunalnych w Lublinie – członek Zespołu;
	34) Ewa Galant-Szala – Miejski Urząd Pracy w Lublinie – członek Zespołu.”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

